F-47
电气连接：6 m (20')
接线：
 红：(+)激励
 黑：(-)激励
 绿：(+)输出
 白：(-)输出
高精度S型称重传感器

 量程超过1000 lb：17-4 PH不锈钢
标配
LCR系列
F-48
称
重
传
感
器
F
z I
R
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lcr，了解价格和详情
  容量             负载按键   杆端
 lb kgf 型号  兼容的仪表 型号  型号
 25 11 LCR-25  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 50 23 LCR-50  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 100 45 LCR-100  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 150 68 LCR-150  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 200 91 LCR-200  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-014  REC-014M
 250 113 LCR-250  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-012  REC-012M
 500 227 LCR-500  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-012  REC-012M
 750 340 LCR-750  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-012  REC-012M
 1000 454 LCR-1K  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-012  REC-012M
 2000 907 LCR-2K  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-012  REC-012M
 3000 1361 LCR-3K  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-012  REC-012M
 5000 2269 LCR-5K  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-034  REC-034M
 10,000 4537 LCR-10K  DP41-S、DP25B-S、DPiS LBC-034  REC-034M
R
od
 E
nd